Produktdaten

RODEO Ochsenbéckchen mit Kontrollschnitt ca.450g Irland RODEO 30201922
Artikelnummer: 102845

Béackchen vom irischen Weideochsen

Verkehrsbezeichnung : Irl.Rinderbéckchen, frisch

Hersteller : Hergestellt fir Service-Bund GmbH & Co. KG
Marke: RODEO

Herkunft : [rland

Fleisch Geburtsort : [rland

Fleisch Aufzuchtsort : Irland

Fleisch Schlachtungsort : [rland

Fleisch Zerlegungsort : [rland

Zutaten : Rindfleisch.

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 651,00 kj / 155,00 kcal
Fett : 8589
davon geséttigte Fettsduren:  3.72g
Kohlenhydrate : 0,0g
davon Zucker : 0,0g
Eiweil3: 19.6¢g
Saz: 0.09¢
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Warengruppe::
Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :
Temperaturzone :
Lieferantenartikelnummer :
EAN :

Restlaufzeit ab Werk(Tage) :

50 - Frisch Fl./Gefl.Wild / 060 - Rind
1lkg

1kg

0/0/0 mm

03

30201922

2903148000001

9
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